
   

                          DETERMINAZIONE N. 1026  del 23/12/2011 
 
 

1 di 5 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 
T 

T 

O 
 

 
Distretto di Domodossola – D.G.R. 47 – 26252 del 09.12.98 e D.G.R. 46 del 
19.07.99 – Assistenza sanitaria di ospiti inseriti in RSA e RAF dell’ASL VCO 

– Approvazione graduatoria dei medici da incaricare per l’anno 2012 

 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1026  del 23/12/2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1026  del 23/12/2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
RICHIAMATE la D.G.R. n. 47-26252 del 09.12.1998 che ha reso esecutivo l’Accordo Regionale 
per l’attività di assistenza sanitaria dei Medici di Medicina Generale agli ospiti in R.S.A. e R.A.F. 
della Regione Piemonte nonché la successiva D.G.R. n. 46-27840 del 19.07.99 che ha apportato 
modifiche ed integrazioni alla D.G.R. 47/1998; 
 
RICHIAMATO altresì l’art. 14 del vigente Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale, 
reso esecutivo con D.G.R. n. 28-2690 del 24.04.2006, che nel disciplinare l’attività di assistenza 
sanitaria erogata dai medici convenzionati agli ospiti delle Residenze Sanitaria Assistenziali e Re-
sidenze Assistenziali Flessibili ha espressamente confermato i disposti contenuti nelle DD.G.R. ri-
chiamate al precedente alinea;  

 
RILEVATO, in particolare, che il predetto accordo integrativo, ai fini del reclutamento dei medici da 
inserire nelle strutture residenziali, prevede la predisposizione di una graduatoria formata conse-
guentemente all’invio, da parte dei medici interessati, di apposita domanda scritta e che tale gra-
duatoria deve essere rinnovata annualmente; 
 
DATO ATTO che l’ASL VCO ha provveduto, all’uopo, ad inviare apposite comunicazioni ai medici 
interessati i quali hanno inoltrato idonea domanda nei termini previsti dalle richiamate DD.G.R., re-
datta su apposita modulistica predisposta dall’ASL VCO; 
 
VISTA la graduatoria formata per i tre ambiti territoriali distrettuali, sulla scorta delle domande per-
venute, che si allega al presente atto sub lettera A), quale parte integrante e sostanziale; 
 
VISTE la D.G.R. n. 47-26252 del 09.12.1998, la D.G.R. n. 46-27840 del 19.07.1999 e la D.G.R. n. 
28-2690 del 24.04.2006; 

 
IN CONFORMITA’ con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di cui al 
comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con deliberazioni n. 
490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 
DETERMINA 

 
1. DI APPROVARE, in virtù delle considerazioni in premessa svolte, la graduatoria, che si allega 

al presente atto sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale, redatta per i tre ambiti terri-
toriali distrettuali, sulla base delle domande inviate dai medici interessati a prestare la propria 
attività assistenziale a favore degli ospiti inseriti in R.S.A. ovvero R.A.F. 

 
2. DI DARE ATTO che, conformemente alle disposizioni contenute nella D.G.R. n.47-26252 del 

09.12.1998 e nella D.G.R. n.46-27840 del 19.07.99 tale graduatoria sarà utilizzata al verificarsi 
di carenze nelle strutture residenziali (R.S.A. o R.A.F.) convenzionate con l’A.S.L. VCO; 

 
3. DI PRECISARE che la graduatoria ha validità di un anno con efficacia a decorrere dal 1 Gen-

naio 2012 

 
IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA/SOC 

                                                                    Dr. Romano Ferrari 
   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                 Dr. Romano Ferrari 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1026  del 23/12/2011 
 
 

4 di 5 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETER-
MINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 1026  del 23/12/2011 
 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedi-
mento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strut-
ture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

X DIST. 0  F  REF   

X DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

